
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  25 DEL  08-07-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 339

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI
PRESSO LA TIPOGRAFIA LA NUOVA STAMPA DI CAMERINO - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA

L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese di luglio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
Premesso che, per il corretto funzionamento Istituzionale degli uffici
di questo Comune, si rende necessario procedere all’acquisto di
materiale vario di cancelleria;

Visto l'art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 che
dal 1 gennaio 2019 prevede la possibilità per le pubbliche
amministrazioni di non ricorrere al MEPA per forniture di beni e
l'acquisto di servizi di importo inferiore ai 5.000 euro;

Ravvisato che, come previsto ai sensi e per gli effetti di cui
all’art. 36 co. 2 lett. a) D.lgs. 50/2016, è previsto l’affidamento
diretto di servizi e forniture di importi inferiori ad € 40.000,00;

Visto che il Decreto Legge n. 76/2020 ha esteso fino alla cifra soglia
di 150.000,00 € gli affidamenti diretti di lavori, servizi, forniture
nonché di servizi e forniture nei limiti delle soglie di cui all’art.
35;

Visto il preventivo di spesa inviato da La Nuova Stampa s.n.c., con
sede legale in Camerino 62032 (MC), Via D’Accorso 2/c, assunto con
nota prot. di arrivo n. 5464 del 8 luglio 2020, per l’acquisto dei
seguenti beni:

Descrizione UM PREZZO TOTALE

www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html


Buste con finestra 1.000 PZ € 70,00 oltre IVA

Buste senza finestra 1.000 PZ € 70,00 oltre IVA

Timbri Rotondi 5 PZ € 75,00 oltre IVA

Timbri “IL FUNZIONARIO” autoinchiostranti 2 PZ € 40,00 oltre IVA

Timbri “Uf. Polizia Locale” autoinchiostrante 1 PZ € 15,00 oltre IVA

Ravvisata la necessità di impegnare la relativa spesa;

Tutto ciò premesso;

Visto il DURC – di cui al prot. INPS n. 19790019 del 17/03/2020 con
scadenza 15/07/2020 - ove risulta la regolarità degli adempimenti
assicurativi e previdenziali;

Visto il CIG assegnato dall’ANAC: Z972D9F214;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il d. lgs. 118/2011;

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale-
del presente atto;

di affidare la fornitura di materiale di cancelleria descritto in-
premessa alla Società La Nuova Stampa s.n.c. con sede legale a
Camerino 62032 (MC), Via D’Accorso 2/c, P.Iva 00339350431;

di impegnare allo scopo la somma complessiva di € 329,40 (€ 270,00-
+ IVA 22%); con imputazione della spesa al capitolo 82 cod. bil.
01.03-1.03.01.02.000 del bilancio di previsione 2020, in corso di
predisposizione, dove sarà prevista la necessaria disponibilità;

di liquidare la spesa dietro presentazione di fattura elettronica-
che sarà vistata dal sottoscritto previa verifica della qualità e
quantità della fornitura.



OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI
PRESSO LA TIPOGRAFIA LA NUOVA STAMPA DI CAMERINO - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


